بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط
اِنَّ الْفَضْلَ بَيْنَ الْيَوْمِ تَبِيْحٍ مِنْ يَسْتَاكِبُ حَسْبُكَ يَبْعَثُكَ رَبُّكَ وَمَا أَحْمَدُوا

شلیفون نمبر ۲۹۶۹

پاکستان
اھو

لفظ روزنامہ

یوم سہ شنبہ

۱۰ رمضان المبارک ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸، نمبر ۱۳۶۹، ۲۶ جون ۱۹۵۰ء، نمبر ۱۲۹

شعبہ چھپنا
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

ملایا کے طلباء پاکستان اگر اسلامیات کا مطالعہ کریں گے

حکومت پاکستان کی طرف سے چھ وظائف کی منظوری

کراچی ۲۶ جون - ملایا کے ان طلباء کے لئے چھ وظائف منظور کئے ہیں جو پاکستان اگر اسلامیات کی تعلیم حاصل کرنا چاہتے ہیں۔